
Uchwała Nr XXXVIII/220/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Wielkiej Wsi

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1.  Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa własności nieruchomości
gruntowej oznaczonej jako działka nr 484 o pow. 0,5400 ha położonej w Wielkiej Wsi.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

Nieruchomość gruntowa oznaczona jako działka nr 484 pow. 0,5400 ha położona w Wielkiej Wsi, stanowi własność Pana 
Ryszarda Zych. Działka nr 484 zostanie nabyta do gminnego zasobu nieruchomości na powiększenie i poprawienie 
warunków zagospodarowania działki nr 483/2o pow. 0,0900ha stanowiącej własność Gminy zabudowanej budynkiem 
świetlicy wiejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

ID: EOCMHC. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXVIII/220/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Wielkiej Wsi

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1.  Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa własności nieruchomości
gruntowej oznaczonej jako działka nr 484 o pow. 0,5400 ha położonej w Wielkiej Wsi.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

Nieruchomość gruntowa oznaczona jako działka nr 484 pow. 0,5400 ha położona w Wielkiej Wsi, stanowi własność Pana 
Ryszarda Zych. Działka nr 484 zostanie nabyta do gminnego zasobu nieruchomości na powiększenie i poprawienie 
warunków zagospodarowania działki nr 483/2o pow. 0,0900ha stanowiącej własność Gminy zabudowanej budynkiem 
świetlicy wiejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

ID: EOCMHC. Podpisany. Strona 2 / 2


